
DODATEK č. 1 

KE SMLouvĚ o DÍLO č. 2020/5 

Zhotovitel: Služby Města Milevska, spol. S r.o., Karlova 1012, 399 01 Milevsko 

Zastoupené: lng. Bc. Davidem Lukešem, jednatelem společnosti 

Objednatel: Obec Dražice, Dražice 166, 391 31 Dražice 

Zastoupené: Lubomírem Smažíkem, starostou obce 

Se dohodly na uzavřenítohoto dodatku č.1, kterým se mění čl. č. IV. Doba plnění a čl. č. V. Cena a to 
následovně (nahrazuje původní Znění) 

IV. Doba plnění 

Termín dokončení prací se prodlužuje do 20.11.2020. 

V. Cena 

Cena díla se navyšuje za provedení pokládky asfaltu okolo obrubníku u nového chodníku o: 
6 500,-- Kč bez DPH 

1 365,-- Kč DPH, tj. 21% 

7 865,-- Kč celkem vč. DPH 

Cena Za provedené dílo se mění na: 336 212,-- Kč bez DPH 

70 604,52 Kč DPH, tj. 21% 

406 816,52 Kč celkem vč. DPH 

Objednavatel prohlašuje, že předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, a proto Zde 
nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti.



Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy o dílo se nemění a Zůstávajív platnosti 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

V Milevsku dne 30.10.2020 

Za objednatele: Za zhotovitele:


